
Протокол № 42 чергової сесії Верхньодніпровської міської ради дев'ятого 
скликання - 27 лютого 2025 року.

10.00 год., велика зала засідань ВМР.

Присутні: начальники відділів ВМР, керівники структурних підрозділів ВМР, 
депутати ВМР дев'ятого скликання, проводиться реєстрація присутніх 
депутатів ВМР

На 42 чергову сесію 9 скликання виносяться наступні питання:

Головуючий наголосив, що на сесії буде інформувати керівник Жовтоводської 
окружної прокуратури - Геник В.М. «Про результати діяльності Жовтоводської 
окружної прокуратури на території Верхньодніпровської територіальної 
громади за 2024 рік».

’ .Звіт Верхньодніпровського міського голови про роботу виконавчих органів 
Верхньодніпровської міської ради за 2024 рік.

Доповідач: Лебідь Г.М., Верхньодніпровський міський голова.

2.Про затвердження звіту про виконання бюджету Верхньодніпровської міської 
гериторіальної громади за 2024 рік.

Доповідач: Черненко Н.Г., в.о.начальника фінансового відділу ВМР.

.Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 07 
истопада 2024 року №1932-39/1Х «Про бюджет Верхньодніпровської міської 
ериторіальної громади на 2025 рік».

.оповідач: Черненко Н.Г., в.о.начальника фінансового відділу ВМР.

Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей 
ерхньодніпровської міської територіальної громади на 2025-2026 рр.

оповідач: Черниш А.А., в.о.начальника Управління соціального захисту 
іселення та ветеранської політики Верхньодніпровської міської ради.

Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 
.04.2024 року № 1627-33/1Х «Про затвердження Комплексної програми 



соціального захисту та підтримки ветеранів війни, членів їх сімей та членів 
сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України у 
Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2024-2026 роки.

Доповідач: Черниш А.А., в.о.начальника Управління соціального захисту 
населення та ветеранської політики Верхньодніпровської міської ради.

6. Про внесення змін до Програми проведення заходів по наданню допомоги 
населенню Верхньодніпровської міської територіальної громади, затвердженої 
рішенням Верхньодніпровської міської ради від 24.11.2022 року № 944-21/1Х.

Доповідач: Черниш А.А., в.о.начальника Управління соціального захисту 
населення та ветеранської політики Верхньодніпровської міської ради.

’ Про внесення змін та доповнень до рішення Верхньодніпровської міської 
зади від 15.12.2022 року № 1028-22/1Х «Про створення комісії з питань 
найменування (перейменування) вулиць, провулків, площ, скверів та інших 
ю’єктів на території Верхньодніпровської міської територіальної громади»,(зі 
мінами).

Іоповідач: Полюля О.І., начальник відділу містобудування та архітектури 
Іерхньодніпровської міської ради-головний архітектор.

.Про внесення змін та затвердження Положення КОМУНАЛЬНОЇ 
СТАНОВИ «КОНТАКТ ЦЕНТР» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
АДИ», у новій редакції.

оповідач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ, благоустрою та інфраструктури 
^рхньодніпровської міської ради.

Про затвердження Програми енергоефективності Верхньодніпровської 
ської територіальної громади на 2025-2030 роки».

шовідач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ, благоустрою та інфраструктури 
рхньодніпровської міської ради.

Про передачу закінченого будівництва об'єкту: «Реконструкція об'єкту 
агоустрою «Дошка пошани» під Меморіал на честь загиблих захисників та 
гасниць України».Коригування.



Доповідач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ, благоустрою та інфраструктури 
верхньодніпровської міської ради.

Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради № 88- 
: У111 від 22 червня 2018 року «Про забезпечення тимчасового розміщення 
в нугрішньо-переміщених осіб в будинку соціального житла по
=;• л.Федоровського,21 м.Верхньо дніпровська».

Сзповідач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ, благоустрою та інфраструктури 
В ерхньодніпровської міської ради.

2 Про затвердження Програми «Питна вода Верхньодніпровської міської 
ериторіальної громади на 2025-2027 роки».

Іоповідач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ, благоустрою та інфраструктури 
1 ерхньодніпровської міської ради.

ч

З . Про внесення змін до Програми розвитку відновлювальної енергетики та 
озподіленої генерації Верхньодніпровської міської територіальної громади на 
624-2030 роки.

Доповідач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ, благоустрою та інфраструктури 
ерхньодніпровської міської ради.

і.Про ліквідацію структурних підрозділів-філій КОМУНАЛЬНОГО
СКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК КУЛЬТУРИ» 
ЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ВЛАСТІ.

зповідач: Запара Н.І., головний спеціаліст відділу з гуманітарних питань 
ерхньодніпровської міської ради.

.Про затвердження Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК КУЛЬТУРИ» 
ЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ЇЛАСТІ» у новій редакції.

•повідач: Запара Н.І., головний спеціаліст відділу з гуманітарних питань 
рхньодніпровської міської ради.



6.Про затвердження Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА БІБЛІОТЕКА» 

ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
І ВЛАСТІ» у новій редакції.

Доповідач: Запара Н.І., головний спеціаліст відділу з гуманітарних питань 
Верхньодніпровської міської ради.

“.Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради №1810- 
? ? ЇХ від 22 серпня 2024 року «Про утворення віддалених робочих місць 
адміністраторів Центру надання адміністративних послуг Верхньодніпровської 
міської ради».

“зповідач: Коваленко М.О., начальник відділу-адміністратор відділу надання 
ідміністративних послуг Верхньодніпровської міської ради.

е.Про внесення змін в рішення Верхньодніпровської міської ради від 27 
равня 2021 року № 239-7/1Х «Про затвердження Переліків першого та другого 
ипу об'єктів комунальної власності для передачі в оренду.

.оповідач :Циганенко Н.С., начальник відділу комунальної власності 
ерхньодніпровської міської ради.

•.Про затвердження умов оренди майна комунальної власності 
ерхньодніпровської міської територіальної громади.

зповідач:Циганенко Н.С., начальник відділу комунальної власності 
ерхньодніпровської міської ради.

.Про внесення змін в рішення Верхньодніпровської міської ради від 27 
авня 2021 року № 238-7/ЇХ «Про питання передачі в оренду майна 
мунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної громади.

нові дач :Циганенко Н.С., начальник відділу комунальної власності 
рхньодніпровської міської ради.



21 .Про внесення змін в рішення Верхньодніпровської міської ради від 27 
травня 2021 року № 247-7/1X «Про питання приватизації майна комунальної 
власності Верхньодніпровської міської територіальної громади».

Доповідач:Циганенко Н.С., начальник відділу комунальної власності 
Верхньодніпровської міської ради.

22 . Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 12 
ковтня 2021 року №548-11/1X «Про затвердження Переліку нерухомого майна, 
по належить до комунальної власності Верхньодніпровської міської 
ериторіальної громади, в особі Верхньодніпровської міської ради».

Іоповідач:Циганенко Н.С., начальник відділу комунальної власності 
верхньодніпровської міської ради.

З.Про прийняття у комунальну власність Верхньодніпровської міської 
ериторіальної громади нерухомого майна.

[оповідач:Циганенко Н.С., начальник відділу комунальної власності 
•ерхньодніпровської міської ради.

- Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
іської ради від 15 січня 2025 року №28 «Про затвердження протоколу про 
?зультати електронного аукціону №8РП001-ПА-20241222-68657».

с ловідач :Циганенко Н.С., начальник відділу комунальної власності 
ерхньодніпровської міської ради.

Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 25 
зтого 2022 року № 819-16/1X «Про затвердження Програми підтримки 
трозділів територальної оборони Верхньодніпровської міської територіальної 
омади та Збройних Сил України на 2022-2025 роки».

повідай: Шуть В.В., начальник відділу цивільного захисту, надзвичайних 
гуацій, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами 
рхньодніпровської міської ради.



26. Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 09 
вересня 2021 року № 396-10/1X «Про затвердження Програми забезпечення 
публічного порядку та безпеки громадян у Верхньодніпровській міській 
територіальній громаді на 2021-2025 роки».

Доповідач: Шуть В.В., начальник відділу цивільного захисту, надзвичайних 
ситуацій, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами 
Верхньодніпровської міської ради.

'.".Про внесення змін до положення та структури Комунальної Установи 
Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради.

доповідач: Редько М.В., директор Комунальної Установи «ЦНСП»ВМР.

' .Про затвердження звіту про використання коштів місцевого фонду охорони 
околишнього прродного середовища Верхньодніпровської міської ради за 
'24 рік.

і.'ловідач: Іванова Г.В., головний спеціаліст відділу екології та природних 
есурсів Верхньодніпровської міської ради.

- Про внесення змін до Програми розвитку та діяльності комунальної 
:танови «Молодіжний центр відкритих можливостей»Верхньодніпровської 
іської ради.

с ловідач: Запара Н.І., головний спеціаліст Відділу з гуманітарних питань 
^рхньодніпровської міської ради.

Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 07 
стопада 2024 року № 1964-39/1Х «Про затвердження цільової соціальної 
ограми «Освіта Верхньодніпровщини до 2027 року».

•ловідач: Запара Н.І., головний спеціаліст Відділу з гуманітарних питань 
рхньодніпровської міської ради.

Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 24 
зтопада 2022 року №945-21/ЇХ «Про затвердження цільової соціальної



Програми розвитку освіти Верхньодніпровської міської територіальної громади 
на 2023-2024 роки», зі змінами.

Доповідач: Запара Н.І., головний спеціаліст Відділу з гуманітарних питань 
Верхньодніпровської міської ради.

З2.Про внесення змін до Довгосткової комплексної програми розвитку 
культури, фізичної культури і спорту, реалізації молодіжної політики у 
Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2023-2025 роки, 
затвердженої рішенням Верхньодніпровської міської ради від 24 листопада 
2022 року № 946-21/1Х.

Доповідач:3апара Н.І.,головний спеціаліст Відділу з гуманітарних питань 
Верхньодніпровської міської ради.

;З .Про прийняття у комунальну власність Верхньодніпровської міської 
ериторіальної громади майна для здобувачів освіти закладів загальної 
:ередньої та дошкільної освіти.

доповідач: Семенова І.А.,головний спеціаліст Відділу з гуманітарних питань 
верхньодніпровської міської ради.

- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 24 
зістопада 2022 року № 948-21/1Х «Про програму захисту населення і територій 

. д надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, створення та 
?:користання матеріальних резервів для запобігання, ліквідації надзвичайних 
итуацій, їх наслідків, оперативного реагування на них та забезпечення 
ожежної безпеки у Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 
С 23-2027 роки».

[оповідач: Шуть В.В., начальник відділу цивільного захисту, надзвичайних 
итуацій, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами 
ерхньодніпровської міської ради.

5 Про внесення змін до Програми розвитку житлово-комунального 
юподарства, благоустрою та інфраструктури населених пунктів 
ерхньодніпровської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, 
(твердженої рішенням Верхньодніпровської міської ради від 09 вересня 2021 
>ку№ 450-10/1Х.



Доповідач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ, благоустрою та інфраструктури 
Верхньодніпровської міської ради.

56,Про прийняття у комунальну власність Верхньодніпровської міської 
територіальної громади транспортного засобу.

Доповідач: Циганенко Н.С., начальник відділу комунальної власності 
верхньодніпровської міської ради.

Про внесення змін до Програми фінансування утримання та забезпечення 
(іяльності КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ «КОНТАКТ 
ІЕНТР»ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ на 2024-2025 роки.

Сповідач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ, благоустрою та інфраструктури 
іерхньодніпровської міської ради.

: Про надання дозволу на списання основних засобів Комунальному 
еломерційному підприємству «Верхньодніпровський центр первинної медико- 
і тарної допомоги»Верхньодніпровської міської ради.

ловідач: Соколова І.А., директор Комунального Некомерційного 
ілприємства «Верхньодніпровський Центр Первинної Медико-Санітарної 
: ломоги Верхньодніпровської міської ради».

Розгляд земельних питань.

с ловідач: Мороз Г.Ю., начальник вдділу земельних ресурсів та 
г: промислового комплексу Верхньодніпровської міської ради.

нультати голосування за чергу денну.

у- хали: 1 .Звіт Верхньодніпровського міського голови про роботу виконавчих 
»-_лів Верхньодніпровської міської ради за 2024 рік.

: відач: Лебідь Г.М., Верхньодніпровський міський голова.

іт Верхньодніпровського міського голови про роботу виконавчих органів 
р сньодніпровської міської ради за 2024 рік прийняли до відома.
лілюднення на сайті Верхньодніпровської міської ради.

ухали: керівника Жовтоводської окружної прокуратури - Геник В.М., «Про 
ультати діяльності Жовтоводської окружної прокуратури на території 
рхньодніпровської територіальної громади за 2024 рік».Інформацію 

•: йняли до відома.

реали:



’.Про затвердження звіту про виконання бюджету Верхньодніпровської міської 
'ериторіальної громади за 2024 рік.

Іоповідач: Черненко Н.Г., в.о.начальника фінансового відділу ВМР.Результати 
олосування по даному питанню додаються.

Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 07 
истопада 2024 року №1932-39/1Х «Про бюджет Верхньодніпровської міської 
ериторіальної громади на 2025 рік».

[сповідач: Черненко Н.Г., в.о.начальника фінансового відділу ВМР. Результати 
: посування по даному питанню додаються.

.Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей 
. гхньодніпровської міської територіальної громади на 2025-2026 рр.

с ловідач: Черниш А.А., в.о.начальника Управління соціального захисту 
і.елення та ветеранської політики Верхньодніпровської міської ради. 
; льтати голосування по даному питанню додаються.

Г. зо внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 
4.2024 року № 1627-33/1Х «Про затвердження Комплексної програми 
ального захисту та підтримки ветеранів війни, членів їх сімей та членів 

_-й загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України у 
хньодніпровській міській територіальній громаді на 2024-2026 роки.

лвідач: Черниш А.А., в.о.начальника Управління соціального захисту 
. елення та ветеранської політики Верхньодніпровської міської ради.

: льтати голосування по даному питанню додаються.

ГМ о внесення змін до Програми проведення заходів по наданню допомоги 
с. ленню Верхньодніпровської міської територіальної громади, затвердженої 
хенням Верхньодніпровської міської ради від 24.11.2022 року № 944-21/1X.

ловідач: Черниш А.А., в.о.начальника Управління соціального захисту 
: елення та ветеранської політики Верхньодніпровської міської ради.

л льтати голосування по даному питанню додаються.

іро внесення змін та доповнень до рішення Верхньодніпровської міської 
і від 15.12.2022 року № 1028-22/1X «Про створення комісії з питань 



іайменування (перейменування) вулиць, провулків, площ, скверів та інших 
ю Актів на території Верхньодніпровської міської територіальної громади»,(зі 
мінами).

{оповідач: Полюля О.І., начальник відділу містобудування та архітектури 
верхньодніпровської міської ради-головний архітектор. Результати 
о. осування по даному питанню додаються.

.Гро внесення змін та затвердження Положення КОМУНАЛЬНОЇ 
СТАНОВИ «КОНТАКТ ЦЕНТР» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
.-.ДИ», у новій редакції.

повідач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ, благоустрою та інфраструктури 
е іньодніпровської міської ради.

е льтати голосування по даному питанню додаються.
і

Г : о затвердження Програми енергоефективності Верхньодніпровської 
і. кої територіальної громади на 2025-2030 роки».

і. ?відач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ, благоустрою та інфраструктури 
і ::тьо дніпровської міської ради. Результати голосування по даному питанню 

..ються.

І. юо передачу закінченого будівництва об'єкту: «Реконструкція об'єкту 
: устрою «Дошка пошани» під Меморіал на честь загиблих захисників та 
. ниць України».Коригування.

: зі дач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ, благоустрою та інфраструктури
*: ньодніпровської міської ради. Результати голосування по даному питанню 
даються.

. Сро внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради № 88-
11 від 22 червня 2018 року «Про забезпечення тимчасового розміщення

| рішньо-переміщених осіб в будинку соціального житла по
і Федоровського,21 м.Верхньодніпровська».

ювідач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ, благоустрою та інфраструктури 
■ <ньодніпровської міської ради. Результати голосування по даному питанню 
діються.



2.Про затвердження Програми «Питна вода Верхньодніпровської міської 
ериторіальної громади на 2025-2027 роки».

(оповідач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ, благоустрою та інфраструктури 
> ерхньодніпровської міської ради. Результати голосування по даному питанню 
одаються.

З Про внесення змін до Програми розвитку відновлювальної енергетики та 
: поділеної генерації Верхньодніпровської міської територіальної громади на 
' 24-2030 роки.

Оповідач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ, благоустрою та інфраструктури 
е ххньо дніпровської міської ради. Результати голосування по даному питанню 
здаються.

І Про ліквідацію структурних підрозділів-філій КОМУНАЛЬНОГО
- КЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК КУЛЬТУРИ»
2 ТХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
Б ЛАСТІ.

: повідач: Запара Н.І., головний спеціаліст відділу з гуманітарних питань 
: гхньодніпровської міської ради. Результати голосування по даному питанню 
даються.

Про затвердження Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
ЗРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК КУЛЬТУРИ» 
РХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ

і ЛАСТІ» у новій редакції.

ловідач: Запара Н.І., головний спеціаліст відділу з гуманітарних питань 
рхньодніпровської міської ради.

і льтати голосування по даному питанню додаються.

Лро затвердження Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
ЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА БІБЛІОТЕКА» 
РХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ЛАСТІ» у новій редакції.



1с ловідач: Запара Н.І., головний спеціаліст відділу з гуманітарних питань 
к - .чньодніпровської міської ради. Результати голосування по даному питанню 
:с лаються.

” Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради №1810- 
с X від 22 серпня 2024 року «Про утворення віддалених робочих місць 
і . ністраторів Центру надання адміністративних послуг Верхньодніпровської 
і. ь кої ради».

я : зідач: Коваленко М.О., начальник відділу-адміністратор відділу надання 
і ністративних послуг Верхньодніпровської міської ради. Результати
: .ування по даному питанню додаються.

* . :о внесення змін в рішення Верхньодніпровської міської ради від 27
•. -я 2021 року № 239-7/1Х «Про затвердження Переліків першого та другого 
ї об’єктів комунальної власності для передачі в оренду.

. я зідач:Циганенко Н.С., начальник відділу комунальної власності
: подніпровської міської ради. Результати голосування по даному питанню 
12. ЗТЬСЯ.

І : о затвердження умов оренди майна комунальної власності 
-подніпровської міської територіальної громади.

е - дач:Циганенко Н.С., начальник відділу комунальної власності 
подніпровської міської ради. Результати голосування по даному питанню

_ УГЬСЯ.

. о внесення змін в рішення Верхньодніпровської міської ради від 27 
2021 року № 238-7/1Х «Про питання передачі в оренду майна

.зльної власності Верхньодніпровської міської територіальної громади.

с зідач:Циганенко Н.С., начальник відділу комунальної власності
:• зо дніпровської міської ради. Результати голосування по даному питанню

иються.



1 .Про внесення змін в рішення Верхньодніпровської міської ради від 27 
равня 2021 року № 247-7/1Х «Про питання приватизації майна комунальної 
ласності Верхньодніпровської міської територіальної громади».

[с ловідач:Циганенко Н.С., начальник відділу комунальної власності 
«ерхньодніпровської міської ради. Результати голосування по даному питанню 
одаються.

1 . Іро внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 12 
е в іня 2021 року №548-11/1Х «Про затвердження Переліку нерухомого майна, 
г залежить до комунальної власності Верхньодніпровської міської
? серіальної громади, в особі Верхньодніпровської міської ради».

с : звідач:Циганенко Н.С., начальник відділу комунальної власності
е .ньодніпровської міської ради. Результати голосування по даному питанню 
?... ються.

І .: з прийняття у комунальну власність Верхньодніпровської міської 
р серіальної громади нерухомого майна.

> >відач:Циганенко Н.С., начальник відділу комунальної власності
: ..ьо дніпровської міської ради. Результати голосування по даному питанню 

оться.

2 з затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
... /і ради від 15 січня 2025 року №28 «Про затвердження протоколу про 
Г-. >тати електронного аукціону №8РП001-ПА-20241222-68657».

є /,дач:Циганенко Н.С., начальник відділу комунальної власності
р .ьодніпровської міської ради. Результати голосування по даному питанню 
і. зться.

І ю внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 25
о 2022 року № 819-16/1X «Про затвердження Програми підтримки

р зділів територальної оборони Верхньодніпровської міської територіальної 
с .іди та Збройних Сил України на 2022-2025 роки».

здач: Шуть В.В., начальник відділу цивільного захисту, надзвичайних 
дій, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами



Іерхньо дніпровської міської ради. Результати голосування по даному питанню 
рдаються.

І
 внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 09 

[2021 року № 396-10/1X «Про затвердження Програми забезпечення 
юго порядку та безпеки громадян у Верхньодніпровській міській 
вальній громаді на 2021-2025 роки».

іач: Шуть В.В., начальник відділу цивільного захисту, надзвичайних 
й, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами 
□дніпровської міської ради. Результати голосування по даному питанню 
ься.

внесення змін до положення та структури Комунальної Установи 
надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради.

ач: Редько М.В., директор Комунальної Установи «ЦНСП»ВМР. 
..ти голосування по даному питанню додаються.

атвердження звіту про використання коштів місцевого фонду охорони 
:іінього прродного середовища Верхньодніпровської міської ради за

.ач: Іванова Г.В., головний спеціаліст відділу екології та природних 
з Верхньодніпровської міської ради. Результати голосування по даному 
ю додаються.

ГІ ■: внесення змін до Програми розвитку та діяльності комунальної 
з і «Молодіжний центр відкритих можливостей»Верхньодніпровської 

І ї ради.

і дач: Запара Н.І., головний спеціаліст Відділу з гуманітарних питань
■ -і.подніпровської міської ради. Результати голосування по даному питанню
І згься.

к

!
■ о внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 07 

..да 2024 року № 1964-39/1X «Про затвердження цільової соціальної 
...ди «Освіта Верхньодніпровщини до 2027 року».



Іиювідач: Запара Н.І., головний спеціаліст Відділу з гуманітарних питань 
к. хньодніпровської міської ради. Результати голосування по даному питанню 
рдаються.

1 Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 24 
е .: опада 2022 року №945-21/ЇХ «Про затвердження цільової соціальної 
Ь -грами розвитку освіти Верхньодніпровської міської територіальної громади 
г 2023-2024 роки», зі змінами.

с ювідач: Запара Н.І., головний спеціаліст Відділу з гуманітарних питань 
е шьодніпровської міської ради. Результати голосування по даному питанню 
каються.

І .зо внесення змін до Довгосткової комплексної програми розвитку 
тури, фізичної культури і спорту, реалізації молодіжної політики у 
тподніпровській міській територіальній громаді на 2023-2025 роки, 

■ердженої рішенням Верхньодніпровської міської ради від 24 листопада 
С2 року № 946-21/1Х.

г. зідач:3апара Н.І.,головний спеціаліст Відділу з гуманітарних питань 
р ■ подніпровської міської ради. Результати голосування по даному питанню

Я . зться.

Ц прийняття у комунальну власність Верхньодніпровської міської 
к: ріальної громади майна для здобувачів освіти закладів загальної 

г .. ої та дошкільної освіти.

ю...дач: Семенова І.А.,головний спеціаліст Відділу з гуманітарних питань 
р .подніпровської міської ради. Результати голосування по даному питанню 
І_: ться.

і: знесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 24
: . , іа 2022 року № 948-21/1X «Про програму захисту населення і територій 

І здзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, створення та 
. ..тання матеріальних резервів для запобігання, ліквідації надзвичайних

..іи, їх наслідків, оперативного реагування на них та забезпечення
І . ;.ої безпеки у Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 
5-2027 роки».



Оповідач: Шуть В.В., начальник відділу цивільного захисту, надзвичайних 
итуацій, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами 
іерхньодніпровської міської ради. Результати голосування по даному питанню 
ллаються.

: Про внесення змін до Програми розвитку житлово-комунального 
: злодарства, благоустрою та інфраструктури населених пунктів 
ггхньодніпровської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, 
-твердженої рішенням Верхньодніпровської міської ради від 09 вересня 2021 
:.у №450-10/1Х.

: ловідач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ, благоустрою та інфраструктури 
елхньодніпровської міської ради. Результати голосування по даному питанню

ТЛЮТЬСЯ.

* Про прийняття у комунальну власність Верхньодніпровської міської 
: 7 торіальної громади транспортного засобу.

ловідач: Циганенко Н.С., начальник відділу комунальної власності
< : шьодніпровської міської ради. Результати голосування по даному питанню 
с лаються.

Про внесення змін до Програми фінансування утримання та забезпечення 
альності КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ «КОНТАКТ
З ^^^ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ на 2024-2025 роки.

і л овідач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ, благоустрою та інфраструктури 
е 7 іньодніпровської міської ради. Результати голосування по даному питанню 
: лаються.

Про надання дозволу на списання основних засобів Комунальному
■ ■ змерційному підприємству «Верхньодніпровський центр первинної медико- 

- тарної допомоги»Верхньодніпровської міської ради.

с ловідач: Соколова І.А., директор Комунального Некомерційного 
ллриємства «Верхньодніпровський Центр Первинної Медико-Санітарної 
і ломоти Верхньодніпровської міської ради». Результати голосування по 
із-зому питанню додаються.



- Розгляд земельних питань.

оповідач: Мороз Г.Ю., начальник вдділу земельних ресурсів та 
'□промислового комплексу Верхньодніпровської міської ради.

ілитання від депутата Сєргєєвої С.В., стосовно питання по об"єкту 
Пашковського. Доповідач пояснив, що гр.Пашковський купляв

::шочергово майно, а потім оформляє землю. Результати голосування по всім 
5 ельним питанням додаються.

і і ля розгляду питань черги денної виступила головний спеціаліст юридичного 
"ілу Верхньодніпровської міської ради - Макаренко Л.А., наголосила про 
дохідність своєчасної подачі електронної декларації за 2024 рік. Термін 
січі - до 01 квітня 2025 року. Наголосила також, що пам'ятки про подачу 

гірацій за 2024 рік були направлені на електронні адреси кожному депутату 
гт -.ньодніпровської міської ради.

-лиційне привітання квітами іменинників<щкпутатів.

ршьодніпровський міський голова 
/Ш/

Г. Лебідь

ігетар ВМР В.Чумаченко


